Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.10.2018г.

    № 88-р
с. Нялинское
Об организации дежурства

В целях оперативного решения вопросов по обеспечению комплексной безопасности в период проведения мероприятий, посвященных  Дню народного единства:
1. Установить круглосуточное дежурство (в круглосуточном режиме посредством телефонной связи) работников администрации с 02 по 06 ноября 2018 года согласно прилагаемому графику.
2. Обеспечить реализацию на территории сельского поселения Нялинское плановых мероприятий по организации требований безопасности на объектах жизнеобеспечения, энергоснабжения, транспортной инфраструктуры и в местах проведения праздничных мероприятий, обратить внимание на проверку готовности сил и средств, привлекаемых к мероприятиям по минимизации и ликвидации возможных последствий террористических актов и иных чрезвычайных ситуаций.
3. Инспектору ГО и ЧС Михайловой И.А. провести разъяснительную работу с населением по предупреждению пожаров в жилом секторе и повышению бдительности в период проведения  мероприятий.
4. Ответственным дежурным обеспечить незамедлительное информирование об угрозообразующих факторах ответственного дежурного администрации Ханты-Мансийского района.
5. Работникам Администрации по окончании рабочего дня 02 ноября 2018 года обеспечить отключение в кабинетах и подсобных помещениях электроприборов, оргтехники, плотно закрыть окна и двери, при необходимости, опечатать кабинеты.
6.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Нялинское
                        Е.В.Мамонтова

                  Приложение

к распоряжению Администрации

сельского поселения Нялинское
от 18.10.2018 № 88-р
ГРАФИК

дежурства должностных лиц АСП Нялинское в период проведения мероприятий,
посвященных Дню народного единства

	Дата,

 время дежурства
	Ф.И.О.

ответственного лица
	Должность
	Контактные телефоны

	рабочий
	сотовый

	с 17ч 00 мин  02.11.2018

до 09 ч 00 мин   03.11.2018
	Михайлова Ирина Анатольевна
	инспектор ГО и ЧС АСП Нялинское
	373-732
	89519816069

	с 09 ч 00 мин  03.11.2018

до 09 ч 00 мин   04.11.2018
	Панова Марина Игоревна
	Главный специалист АСП Нялинское
	373-526
	89527220511

	с 09 ч 00 мин  04.11.2018

до 09 ч 00 мин   05.11.2018
	Мамонтова Екатерина Владимировна
	Глава сельского поселения Нялинское
	373-525
	89028565851

	с 09 ч 00 мин  05.11.2018

до 09 ч 00 мин   06.112018
	Коптяева Надежда Валерьевна
	Экономист

АСП Нялинское
	373-526
	89048723595

С распоряжением ознакомлен(а):
Инспектор ГО и ЧС АСП Нялинское _______________ И. А. Михайлова

«_____» ___________2018г.

Главный специалист АСП Нялинское _______________ М.И. Панова

«_____» ___________2018г.

Экономист АСП Нялинское _______________ Н.В. Коптяева

«_____» ___________2018г.